
J 
��usUCA DEL Pf:� 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA 

�olae«fnde / 0�2-A-MPC 

ajamarca, 1�o!ubre de 2022 

• 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA 

VISTO. 

La Resolución de Alcaldía Nº 196-2022-A-MPC, de fecha 09 de junio del 2022; y, 

CONSIDERANDO· 

Que, de conformidad con el Articulo 194º de la Consntucrón Política deí Perú, concordante con el 
Artículo 11 del Título Preliminar de la Ley Orgánica de Municipalidades; la Municipalidad Provincial 
de Cajamarca es un órgano de gobierno local, tiene autonomía política, económica y administrativa 
en los asuntos de su competencia. 

Que, mediante Resolución de Alcaldía Nº 196-2022-A-MPC, de fecha 09 de jumo del 2022, se 
designó al lng. Agro. JHONY ANDERSON CABANILLAS VEGA, en el cargo de confianza de SUB 
GERENTE DE DESARROLLO RURAL, de !a Municipalidad Provincia! de Cajamarca, designación 
que, a la fecha, se ha creído conveniente dar por concluida. 

Que, estando a lo expuesto, y de conformidad a lo dispuesto por el Artículo 20º, numeral 6) de la Ley 
N° 27972-Ley Orgánica de Municipalidades 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero. - DAR POR CONCLUIDA, a partir del 10 de octubre del 2022, la deslgnación del 
lng. Agro. JHONY ANDERSON CABANILLAS VEGA, en el cargo de confianza de SUB GERENTE 
DE DESARROLLO RURAL de la Municipalidad Provincial de Cajamarca. 

Artículo Segundo. - AGRADECER al lng. Agro. JHONY ANDERSON CABANILLAS VEGA por los 
servicios prestados a esta entidad 

Artículo Tercero. - ENCARGAR al Director de la Oficina General de Gestión de Recursos 
Humanos, el cumplimiento de la presente resolución. 

--- REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

- c,r.:,,,. G"""'al .. --• � 
- Ollcloa Geoerol .. G,51,0,, "" R� H"n>ooo 
- """""'' <lt DoW>- Ecooómico 
- S!JbG..,,naode .,...,._R..-ol 
- ,,,. .. _, -- 

ALAMEDA DE LOS INCAS Nº 253 - COMPLEJO "QHAPAC flAN" 
CAJAMARCA - PERÚ 


